
Suvestinė redakcija nuo 2010-05-12 iki 2010-05-29 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2009, Nr. 3-60, i. k. 1082050ISAK001K-465 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR KITŲ 

SUBJEKTŲ ŽEMESNIOJO LYGIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

SUDARYMO TAISYKLIŲ IR FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2008 m. gruodžio 31 d. Nr. 1K-465 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo (Žin., 

2007, Nr. 77-3046; 2008, Nr. 137-5370) 17 straipsniu, 19 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 3 

dalimi, 36 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 

m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 (Žin., 2001, Nr. 42-1455; 2004, Nr. 96-3531), 58 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio 

biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisykles. 

1.2. Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio 

biudžeto vykdymo ataskaitų formas: 

1.2.1. forma Nr. 1 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė įmokų į biudžetą, skiriamų 

specialiosioms programoms finansuoti, 20___ m. __________ d. ataskaita; 

1.2.2. forma Nr. 2 – metinė, ketvirtinė biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 20___ m. 

__________ d. ataskaita; 

1.2.3. forma Nr. 3 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo 

išsimokėtinai įsipareigojimų 20___ m. __________ d. ataskaita. 

1.2.4. forma Nr. 4 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė debetinio ir kreditinio įsiskolinimo 

20___m.__________d. ataskaita.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 

 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. valstybės ir savivaldybių biudžetinės įstaigos ir kiti subjektai, išskyrus Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 1K-429 „Dėl viešojo 

sektoriaus subjektų 2009 metų ataskaitų rinkiniams rengti pagal Viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymą nustatymo“ (Žin., 2008, Nr. 143-5723) nustatytus viešojo sektoriaus 

subjektus, žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitas rengia pagal šiuo įsakymu 

patvirtintas formas ir taisykles nuo 2010 metų; 

2.2. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 1K-429 

nustatyti viešojo sektoriaus subjektai žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitas rengia 

pagal šiuo įsakymu patvirtintas formas ir taisykles nuo 2009 metų. 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS  ALGIRDAS ŠEMETA 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8CA42052C093
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E2CE2C82DA9E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9A9825575BCD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.55AE7A4E7975
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.518ED2F09F67
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2C00C38B7CF3


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d.  

įsakymu Nr. 1K-465 

 

VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR KITŲ SUBJEKTŲ 

ŽEMESNIOJO LYGIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ SUDARYMO 

TAISYKLĖS 

 

1. Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio 

biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklės (toliau – taisyklės) nustato biudžetinių įstaigų 

ir kitų subjektų, gaunančių asignavimus iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų (toliau – ataskaitos) rinkinio sudarymo ir teikimo tvarką ir 

bendrus terminus. 

2. Metinį ataskaitų rinkinį sudaro: 

2.1. įmokų į biudžetą, skiriamų specialiosioms programoms finansuoti, ataskaita (forma 

Nr. 1); 

2.2. žemesniojo lygio biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr. 2); 

2.3. finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų ataskaita 

(forma Nr. 3); 

2.4. debetinio ir kreditinio įsiskolinimo ataskaita (forma Nr. 4).  
Papildyta punktu: 
Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 

 

2.5. žemesniojo lygio biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamasis raštas (toliau – 

aiškinamasis raštas). 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 

 

3. Ketvirtinį ataskaitų rinkinį sudaro šių taisyklių 2.1– 2.5 punktuose nurodytos 

ataskaitos ir aiškinamasis raštas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 

 

4. Mėnesinį ataskaitų rinkinį sudaro šių taisyklių 2.1, 2.3 ir 2.4 punktuose nurodytos 

ataskaitos. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 

 

5. Šių taisyklių 6 punkte nurodyti subjektai šių taisyklių 2.2 punkte nurodytas ataskaitas 

sudaro praleisdami tuščias eilutes, nekeisdami jų eilės numerių. 

6. Ataskaitų rinkinius Lietuvos Respublikos finansų ministerijai (toliau – Finansų 

ministerija) teikia: 

6.1. valstybės biudžeto asignavimų valdytojai: 

6.1.1. metinį ataskaitų rinkinį – kitais metais po ataskaitinių metų nuo sausio 14 dienos 

iki vasario 4 dienos; 

6.1.2. ketvirtinį ataskaitų rinkinį – kitą mėnesį po ataskaitinio ketvirčio nuo 14 iki 23 

dienos; 

6.1.3. mėnesinį ataskaitų rinkinį – po ataskaitinio laikotarpio iki kito mėnesio 10 dienos. 

6.2. valstybės biudžeto asignavimus gaunančios viešosios įstaigos, visuomeninės 

organizacijos, įmonės ir kitos nebiudžetinės įstaigos metines ir ketvirtines šių taisyklių 2.2 

punkte nurodytas ataskaitas – po ataskaitinio laikotarpio iki kito mėnesio 10 dienos. 

7. Tiksli metinių ir ketvirtinių ataskaitų rinkinių teikimo Finansų ministerijai data 

kiekvienam subjektui nurodoma atskirame Finansų ministerijos rašte. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983


8. Asignavimų valdytojai, atsižvelgdami į šių taisyklių 6 punkte nurodytus terminus, 

savo pavaldžioms įstaigoms, gaunančioms valstybės biudžeto asignavimus, nurodo atskirus 

ataskaitų rinkinių teikimo terminus, o savivaldybės savo pavaldžioms įstaigoms pačios 

nustato ataskaitų teikimo terminus. 

9. Finansų ministerijai teikiamos ataskaitos turi būti pasirašytos asignavimų valdytojų, o 

teikiamos patvirtintos pažymos arba banko išrašai apie biudžeto lėšų likučius biudžetinėje 

sąskaitoje (kasoje) turi būti pasirašyti teikiančių ataskaitas įstaigų vyriausiųjų buhalterių 

(buhalterių). Finansų ministerija turi teisę nurodyti, kad prireikus minėti asmenys turi teikti 

atitinkamus paaiškinimus dėl ataskaitose pateiktų duomenų. 

10. Aiškinamajame rašte nurodoma: 

10.1. apibendrinti pagrindiniai išlaidų sąmatų vykdymo (nevykdymo) rodikliai (pagal 

patvirtintas programas) ir paaiškinamos priežastys; 

10.2. papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija; 

10.3. biudžetinių lėšų sąskaitoje (kasoje) lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje ir paaiškinamos jų susidarymo priežastys, iš jų: 

10.3.1. nepanaudotos lėšos specialiosioms programoms finansuoti; 

10.3.2. nepanaudoti asignavimai tęsiamiems nebaigtos statybos objektams finansuoti; 

10.3.3. grąžintos biudžeto lėšos po sausio 10 dienos; 

10.3.4. atstovybių užsienyje lėšos; 

10.3.5. kitos lėšos. 

10.4. praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

11. Ataskaitos sudaromos pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis 

tūkstančiais litų su vienu ženklu po kablelio. 

12. Asignavimų valdytojai ataskaitas teikia Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamentui, kuris taip pat teikia jiems informaciją apie šių ataskaitų sudarymą. 

 

_________________ 



 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

 

(Forma Nr. 1 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė) 

 

   Kodas 

(įstaigos pavadinimas)  Ministerijos/Savivaldybės  

  Departamento  

(registracijos kodas ir buveinės adresas)  Įstaigos  

   

(programos pavadinimas)  Programos kodas    

 

ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, SKIRIAMŲ SPECIALIOSIOMS PROGRAMOMS FINANSUOTI, 

20________ M. _______________________ D. 

ATASKAITA 

 
 (tūkst. litų) 

Pavadinimas 
Eil. 

Nr. 

LR įstatymu * 

patvirtintos 

(patikslintos) 

įmokos metams 

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį * 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Kasinės išlaidos 

Negauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį (4–5) 

1 2 3 4 5 6 7 

Likutis metų pradžioje, iš viso: 1 x x x x  

Pajamų įmokų suma (be PVM): 2      

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, iš viso 3 x x x x  
 

* Atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo (pakeitimo) įstatymas.  
 

Įstaigos vadovas (parašas) (vardas ir pavardė) 

_________________ 

 





Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  

(Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2010 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. 1K-150 

redakcija) 

 

(Forma Nr. 2 – metinė, ketvirtinė) 

 __________________________________________________________________________  

(Įstaigos pavadinimas) 

 

 __________________________________________________________________________  

(Registracijos kodas ir buveinės adresas) 

 
 Kodas 

Ministerijos / Savivaldybės  

 Departamento  

 Įstaigos  

  Programos   

Valstybės funkcijos     

     

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  

20______ M. ___________ D. 

ATASKAITA 

 

(tūkst. litų) 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1     

2 1     Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas  
2     

2 1 1    Darbo užmokestis 3     

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4     

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis  5     

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis 

pinigais  
6     

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7     

2 1 2    Socialinio draudimo 

įmokos  
8     

2 1 2 1   Socialinio draudimo 

įmokos  
9     

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo 

įmokos  
10     

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo 

įmokos  
11     

2 2     Prekių ir paslaugų 

naudojimas 
12     

2 2 1    Prekių ir paslaugų 

naudojimas 
13     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų 

naudojimas 
14     

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų 
naudojimas 

15     

2 2 1 1 1 1 Mityba  16     

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir 

darbuotojų sveikatos 
tikrinimas)  

17     

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18     

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19     

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė  20     

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai  21     

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22     

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23     

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės 

(transporto, 

apgyvendinimo, ryšio ir 

kitos komandiruotės 

išlaidos) 

24     

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių 

viešasis ūkis  
25     

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

nuoma 

26     

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo 

turto einamasis remontas  27     

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28     

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas 

samdomiems ekspertams, 

konsultantams ir 

komisinių išlaidos  

29     

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų 

apmokėjimas  30     

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma 31     

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32     

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33     

2 2 1 1 1 31 Asignavimų valdytojo 

pervedamos lėšos 

nepavaldžioms 

biudžetinėms įstaigoms ir 

kitiems subjektams 

pavedimams vykdyti 

34     

2 3     Turto išlaidos 35     

2 3 1    Palūkanos  36     

2 3 1 1   Nerezidentams 37     

2 3 1 1 1  Nerezidentams 38     

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų 

sumokėtos palūkanos 39     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos 

sumokėtos palūkanos 40     

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos 

palūkanos  
41     

2 3 1 2   Rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą)  

42     

2 3 1 2 1  Rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už 
tiesioginę skolą)  

43     

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų 

sumokėtos palūkanos 44     

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos 

sumokėtos palūkanos 45     

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos 

palūkanos  
46     

2 3 1 3   Kitiems valdymo lygiams  47     

2 3 1 3 1  Kitiems valdymo lygiams  48     

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 49     

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 50     

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 51     

2 3 2    Nuoma  52     

2 3 2 1   Nuoma už žemę, žemės 

gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą  

53     

2 3 2 1 1  Nuoma už žemę, žemės 

gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą  

54     

2 3 2 1 1 1 Nuoma už žemę, žemės 

gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą  

55     

2 4     Subsidijos  56     

2 4 1    Subsidijos iš biudžeto lėšų 57     

2 4 1 1   Subsidijos iš biudžeto 

lėšų 
58     

2 4 1 1 1  Subsidijos iš biudžeto 

lėšų 
59     

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 60     

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 61     

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 62     

2 5     Dotacijos  63     

2 5 1    Dotacijos užsienio 

valstybėms  
64     

2 5 1 1   Dotacijos užsienio 
valstybėms  

65     

2 5 1 1 1  Dotacijos užsienio 

valstybėms  
66     

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams 67     

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti 68     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

2 5 2    Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms  69     

2 5 2 1   Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms  70     

2 5 2 1 1  Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms  71     

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 72     

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti 73     

2 5 3    Dotacijos kitiems valdymo 

lygiams 74     

2 5 3 1   Dotacijos kitiems 

valdymo lygiams 
75     

2 5 3 1 1  Dotacijos kitiems 

valdymo lygiams 
76     

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 77     

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti 78     

2 6     Įmokos į Europos 

Sąjungos biudžetą  
79     

2 6 1    Tradiciniai nuosavi 

ištekliai  
80     

2 6 1 1   Tradiciniai nuosavi 
ištekliai  

81     

2 6 1 1 1  Tradiciniai nuosavi 

ištekliai  
82     

2 6 1 1 1 1 Muitai  83     

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus 

mokesčiai  
84     

2 6 2    PVM nuosavi ištekliai  85     

2 6 2 1   PVM nuosavi ištekliai  86     

2 6 2 1 1  PVM nuosavi ištekliai  87     

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai  88     

2 6 3    Bendrųjų nacionalinių 

pajamų nuosavi ištekliai  
89     

2 6 3 1   Bendrųjų nacionalinių 

pajamų nuosavi ištekliai  90     

2 6 3 1 1  Bendrųjų nacionalinių 
pajamų nuosavi ištekliai  

91     

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių 

pajamų nuosavi ištekliai  
92     

2 6 4    Biudžeto disbalansų 

korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai 

93     

2 6 4 1   Biudžeto disbalansų 

korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai 

94     

2 6 4 1 1  Biudžeto disbalansų 

korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai 

95     

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų 

korekcija Jungtinės 
96     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

Karalystės naudai 

2 6 5    Su nuosavais ištekliais 

susijusios baudos ir 

delspinigiai  

97     

2 6 5 1   Su nuosavais ištekliais 

susijusios baudos ir 
delspinigiai  

98     

2 6 5 1 1  Su nuosavais ištekliais 

susijusios baudos ir 

delspinigiai  

99     

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais 

susijusios baudos ir 

delspinigiai  

100     

2 7     Socialinės išmokos 

(pašalpos)  
101     

2 7 1    Socialinio draudimo 

išmokos (pašalpos) 102     

2 7 1 1   Socialinio draudimo 

išmokos (pašalpos) 103     

2 7 1 1 1  Socialinio draudimo 

išmokos (pašalpos) 104     

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo 

išmokos pinigais 
105     

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo 

išmokos natūra 
106     

2 7 2    Socialinė parama 

(socialinės paramos 

pašalpos)  

107     

2 7 2 1   Socialinė parama 

(socialinės paramos 
pašalpos)  

108     

2 7 2 1 1  Socialinė parama 

(socialinės paramos 

pašalpos)  

109     

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais  110     

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra  111     

2 7 3    Darbdavių socialinė 
parama  

112     

2 7 3 1   Darbdavių socialinė 

parama  
113     

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė 

parama  
114     

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė 

parama pinigais 
115     

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė 

parama natūra 
116     

2 8     Kitos išlaidos 117     

2 8 1    Kitos išlaidos 118     

2 8 1 1   Einamiesiems tikslams 119     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

2 8 1 1 1  Einamiesiems tikslams 120     

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms  121     

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems 

tikslams  
122     

2 8 1 2   Kapitalui formuoti 123     

2 8 1 2 1  Pervedamos lėšos 

(kapitalui formuoti) 
124     

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos 

(kapitalui formuoti) 
125     

2 9     Pervedama Europos 

Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė 

parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos  

126     

2 9 1    Subsidijos iš Europos 

Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės 

paramos (ne valdžios 

sektoriui) 

127     

2 9 1 1   Subsidijos  128     

2 9 1 1 1  Subsidijos  129     

2 9 1 1 1 1 Subsidijos  130     

2 9 2    Pervedama Europos 
Sąjungos, kita tarptautinė 

finansinė parama ir 

bendrojo finansavimo 

lėšos  

131     

2 9 2 1   Einamiesiems tikslams 132     

2 9 2 1 1  Einamiesiems tikslams 133     

2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 

savivaldybėms  
134     

2 9 2 1 1 2 Einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams 

135     

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui  
136     

2 9 2 2   Kapitalui formuoti 137     

2 9 2 2 1  Investicijos  138     

2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos 

savivaldybėms  
139     

2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems 

valdžios sektoriaus 

subjektams  

140     

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios 

sektoriui 
141     

3      SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO 

TURTO BEI 

FINANSINIŲ 

142     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS 

3 1     Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 

143     

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo 

turto kūrimas ir įsigijimas 144     

3 1 1 1   Žemė  145     

3 1 1 1 1  Žemė  146     

3 1 1 1 1 1 Žemė  147     

3 1 1 2   Pastatai ir statiniai  148     

3 1 1 2 1  Pastatai ir statiniai  149     

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 150     

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 151     

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 152     

3 1 1 3   Mašinos ir įrenginiai  153     

3 1 1 3 1  Mašinos ir įrenginiai  154     

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 155     

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir 
įrenginiai 

156     

3 1 1 4   Vertybės  157     

3 1 1 4 1  Vertybės  158     

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 159     

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno 
kūriniai  

160     

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 161     

3 1 1 5   Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas 
162     

3 1 1 5 1  Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas 
163     

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas 
164     

3 1 2    Nematerialiojo turto 

kūrimas ir įsigijimas  165     

3 1 2 1   Nematerialusis turtas 166     

3 1 2 1 1  Nematerialusis turtas 167     

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų 

žvalgymo darbai 
168     

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė 

įranga, kompiuterinės 

programinės įrangos 

licencijos 

169     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

3 1 2 1 1 3 Patentai  170     

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno 
kūriniai 

171     

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas  172     

3 1 3    Atsargų kūrimas ir 

įsigijimas 
173     

3 1 3 1   Strateginės ir 

neliečiamosios atsargos 
174     

3 1 3 1 1  Strateginės ir 

neliečiamosios atsargos 
175     

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir 

neliečiamosios atsargos 
176     

3 1 3 2   Kitos atsargos 177     

3 1 3 2 1  Kitos atsargos 178     

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos  179     

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 180     

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 181     

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos 

parduoti 
182     

3 1 4    Ilgalaikio turto įsigijimas 

finansinės nuomos 

(lizingo) būdu  

183     

3 1 4 1   Ilgalaikio turto įsigijimas 

finansinės nuomos 

(lizingo) būdu  

184     

3 1 4 1 1  Ilgalaikio turto įsigijimas 

finansinės nuomos 

(lizingo) būdu  

185     

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  

finansinės nuomos 

(lizingo) būdu  

186     

3 2     Finansinio turto 

įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas)  

187     

3 2 1    Vidaus  188     

3 2 1 1   Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (nacionaline 

valiuta)  

189     

3 2 1 1 1  Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (nacionaline 

valiuta)  

190     

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 191     

3 2 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai 

(pinigai bankuose) 
192     

3 2 1 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai 

bankuose) 
193     

3 2 1 2   Vertybiniai popieriai 

(įsigyti), išskyrus akcijas  194     

3 2 1 2 1  Vertybiniai popieriai 

(įsigyti), išskyrus akcijas  195     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai  196     

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai  197     

3 2 1 3   Išvestinės finansinės 

priemonės  
198     

3 2 1 3 1  Išvestinės finansinės 

priemonės  
199     

3 2 1 3 1 1 Išvestinės finansinės 

priemonės  
200     

3 2 1 4   Paskolos (suteiktos) 201     

3 2 1 4 1  Paskolos (suteiktos) 202     

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės  203     

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės  204     

3 2 1 5   Akcijos (įsigytos) ir kitas 

nuosavas kapitalas 205     

3 2 1 5 1  Akcijos (įsigytos) ir kitas 
nuosavas kapitalas 206     

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas 

nuosavas kapitalas 207     

3 2 1 6   Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
208     

3 2 1 6 1  Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
209     

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
210     

3 2 1 7   Kitos mokėtinos sumos  211     

3 2 1 7 1  Kitos mokėtinos sumos  212     

3 2 1 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos  213     

3 2 2    Užsienio  214     

3 2 2 1   Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (užsienio valiuta) 215     

3 2 2 1 1  Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (užsienio valiuta)  216     

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 217     

3 2 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 

(pinigai bankuose) 
218     

3 2 2 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai 

bankuose) 
219     

3 2 2 2   Vertybiniai popieriai 

(įsigyti), išskyrus akcijas  220     

3 2 2 2 1  Vertybiniai popieriai 

(įsigyti), išskyrus akcijas  221     

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai  222     

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  223     

3 2 2 3   Išvestinės finansinės 

priemonės  
224     

3 2 2 3 1  Išvestinės finansinės 

priemonės  
225     

3 2 2 3 1 1 Išvestinės finansinės 

priemonės  
226     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

3 2 2 4   Paskolos (suteiktos) 227     

3 2 2 4 1  Paskolos (suteiktos) 228     

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės  229     

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės  230     

3 2 2 5   Akcijos (įsigytos) ir kitas 

nuosavas kapitalas 231     

3 2 2 5 1  Akcijos (įsigytos) ir kitas 

nuosavas kapitalas 232     

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas 

nuosavas kapitalas 233     

3 2 2 6   Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
234     

3 2 2 6 1  Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
235     

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
236     

3 2 2 7   Kitos mokėtinos sumos  237     

3 2 2 7 1  Kitos mokėtinos sumos  238     

3 2 2 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos  239     

3 3     Išlaidos dėl finansinių 

įsipareigojimų vykdymo 

(paskolų grąžinimas)  

240     

3 3 1    Vidaus  241     

3 3 1 1   Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (nacionaline 

valiuta)  

242     

3 3 1 1 1  Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (nacionaline 

valiuta)  

243     

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 244     

3 3 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai 

(pinigai bankuose) 
245     

3 3 1 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai 

bankuose) 
246     

3 3 1 2   Vertybiniai popieriai 

(išpirkti), išskyrus akcijas  247     

3 3 1 2 1  Vertybiniai popieriai 

(išpirkti), išskyrus akcijas  
248     

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai  249     

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai  250     

3 3 1 3   Išvestinės finansinės 

priemonės  
251     

3 3 1 3 1  Išvestinės finansinės 

priemonės  
252     

3 3 1 3 1 1 Išvestinės finansinės 

priemonės  
253     

3 3 1 4   Paskolos (grąžintinos) 254     

3 3 1 4 1  Paskolos (grąžintinos) 255     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės  256     

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  257     

3 3 1 5   Akcijos (parduotos) ir 

kitas nuosavas kapitalas 258     

3 3 1 5 1  Akcijos (parduotos) ir 

kitas nuosavas kapitalas 259     

3 3 1 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir 

kitas nuosavas kapitalas 260     

3 3 1 6   Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
261     

3 3 1 6 1  Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
262     

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
263     

3 3 1 7   Kitos mokėtinos sumos  264     

3 3 1 7 1  Kitos mokėtinos sumos  265     

3 3 1 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos  266     

3 3 2    Užsienio  267     

3 3 2 1   Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (užsienio valiuta)  
268     

3 3 2 1 1  Grynieji pinigai ir indėliai 

banke (užsienio valiuta)  269     

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 270     

3 3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 

(pinigai bankuose) 
271     

3 3 2 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai 

bankuose) 
272     

3 3 2 2   Vertybiniai popieriai 

(išpirkti), išskyrus akcijas  273     

3 3 2 2 1  Vertybiniai popieriai 

(išpirkti), išskyrus akcijas  274     

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai  275     

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai  276     

3 3 2 3   Išvestinės finansinės 

priemonės  
277     

3 3 2 3 1  Išvestinės finansinės 

priemonės  
278     

3 3 2 3 1 1 Išvestinės finansinės 

priemonės  
279     

3 3 2 4   Paskolos (grąžintinos) 280     

3 3 2 4 1  Paskolos (grąžintinos) 281     

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės  282     

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės  283     

3 3 2 5   Akcijos (parduotos) ir 

kitas nuosavas kapitalas 284     

3 3 2 5 1  Akcijos (parduotos) ir 

kitas nuosavas kapitalas 285     



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Kasinės 

išlaidos 

metams 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

3 3 2 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir 

kitas nuosavas kapitalas 286     

3 3 2 6   Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
287     

3 3 2 6 1  Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
288     

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai 

atidėjiniai  
289     

3 3 2 7   Kitos mokėtinos sumos  290     

3 3 2 7 1  Kitos mokėtinos sumos  291     

3 3 2 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos  292     

      IŠ VISO  293     

 

Įstaigos vadovas ____________ 

(parašas) 

___________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 
Formos pakeitimai: 

Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 

Nr. 1K-150, 2010-05-04, Žin., 2010, Nr. 54-2658 (2010-05-11), i. k. 1102050ISAK001K-150 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.33E858DFC056


Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2008 m. gruodžio 31 d.  

įsakymu Nr. 1K-465 

 

(Forma Nr. 3 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė) 

 

 

   Kodas 

(įstaigos pavadinimas)  Ministerijos/Savivaldybės  

  Departamento  

(registracijos kodas ir buveinės adresas)  Įstaigos  

 

FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) IR PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

 

20_____ M. ____________ D. 

ATASKAITA 

 

(tūkst. litų) 

Pavadinimas 
Eil. 

Nr. 
Suma 

1 2 3 

Įsipareigojimo likutis metų pradžioje 1  

Pasirašytų per laikotarpį sutarčių vertė (atitinkanti įsigyto turto 

įsigijimo vertę) 

2  

Įsipareigojimo už finansinės nuomos (lizingo) būdu ir 

išsimokėtinai įsigytą turtą apmokėjimas (be palūkanų) 

3  

Per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuota palūkanų 4  

Palūkanų apmokėjimas per ataskaitinį laikotarpį 5  

Įsipareigojimo likutis laikotarpio pabaigoje 6  

 

Įstaigos vadovas  ____________________ ___________________________ 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465  

(Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2010 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. 1K-150 

redakcija) 

 

(Forma Nr. 4 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė) 

 

 __________________________________________________________________________  

(Įstaigos pavadinimas) 

 

 __________________________________________________________________________  

(Registracijos kodas ir buveinės adresas) 

 

  Kodas 

 Ministerijos/Savivaldybės  

 Departamento  

 Įstaigos  

 

DEBETINIO IR KREDITINIO ĮSISKOLINIMO 

 

20_____ M. ____________  D. 

ATASKAITA 

 

(tūkst. litų) 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil

. 

Nr

. 

Kreditinis įsiskolinimas 

iš viso iš jų biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

iš 

vis

o 

iš jų 

įvykdymo 

terminas 

praleistas 

daugiau kaip 

10 

dien

ų 

45 

dieno

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2      IŠLAIDOS 

(2+8+29+45+50+60+73+83

+90) 

1       

2 1     Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas (3+6) 
2 x x     

2 1 1    Darbo užmokestis  3 x x    x 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 x x    x 
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 5 x x    x 
2 1 2    Socialinio draudimo įmokos  6 x x   x  
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 7 x x   x  
2 2     Prekių ir paslaugų 

naudojimas (9) 
8 x x     

2 2 1    Prekių ir paslaugų 
naudojimas (10...28) 

9 x x     

2 2 1 1 1 1 Mityba 10 x x   x  



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil

. 

Nr

. 

Kreditinis įsiskolinimas 

iš viso iš jų biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

iš 

vis

o 

iš jų 

įvykdymo 

terminas 

praleistas 

daugiau kaip 

10 

dien

ų 

45 

dieno

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir 
darbuotojų sveikatos 
tikrinimas) 

11 x x   x  

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 12 x x   x  
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 13 x x   x  

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 14 x x   x  
2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 15 x x   x  

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 16 x x   x  
2 2 1 1 1 1

0 
Kitos prekės 

17 x x   x  

2 2 1 1 1 1

1 
Komandiruotės (transporto, 
apgyvendinimo, ryšio ir 
kitos komandiruotės 
išlaidos) 

18 x x    x 

2 2 1 1 1 1

2 
Miestų ir gyvenviečių 

viešasis ūkis 
19 x x   x  

2 2 1 1 1 1

4 
Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto nuoma 20 x x   x  

2 2 1 1 1 1

5 
Ilgalaikio materialiojo turto 
einamasis remontas 21 x x   x  

2 2 1 1 1 1

6 
Kvalifikacijos kėlimas 

22 x x   x  

2 2 1 1 1 1

7 
Apmokėjimas samdomiems 
ekspertams, konsultantams 
ir komisinių išlaidos 

23 x x   x  

2 2 1 1 1 1

8 
Turto vertinimo paslaugų 
apmokėjimas  

24 x x   x  

2 2 1 1 1 1

9 Veiklos nuoma 
25 x x   x  

2 2 1 1 1 2

0 Komunalinės paslaugos 
26       

2 2 1 1 1 3

0 
Kitos paslaugos 

27 x x   x  

2 2 1 1 1 3

1 
Asignavimų valdytojo 
pervedamos lėšos 
nepavaldžioms 
biudžetinėms įstaigoms ir 

kitiems subjektams 
pavedimams vykdyti 

28 x x   x  

2 3     Turto išlaidos (30+43) 29 x x   x  
2 3 1    Palūkanos  30 x x   x  
2 3 1 1   Nerezidentams  31 x x   x  
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų 

sumokėtos palūkanos 
32 x x   x  

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos 
sumokėtos palūkanos 

33 x x   x  

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos 
palūkanos 

34 x x   x  

2 3 1 2   Rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už 

35 x x   x  



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil

. 

Nr

. 

Kreditinis įsiskolinimas 

iš viso iš jų biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

iš 

vis

o 

iš jų 

įvykdymo 

terminas 

praleistas 

daugiau kaip 

10 

dien

ų 

45 

dieno

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

tiesioginę skolą) 

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų 
sumokėtos palūkanos 

36 x x   x  

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos 
sumokėtos palūkanos 

37 x x   x  

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos 
palūkanos 

38 x x   x  

2 3 1 3   Kitiems valdymo lygiams  39 x x   x  
2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 40 x x   x  
2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 41 x x   x  
2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 42 x x   x  
2 3 2    Nuoma  43 x x   x  
2 3 2 1 1 1 Nuoma už žemę, žemės 

gelmių išteklius ir kitą 
atsirandantį gamtoje turtą 

44 x x   x  

2 4     Subsidijos (46) 45 x x   x  
2 4 1    Subsidijos  iš  biudžeto lėšų  46 x x   x  
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 47 x x   x  
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 48 x x   x  
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 49 x x   x  
2 5     Dotacijos (51+54+57) 50 x x   x  
2 5 1    Dotacijos užsienio 

valstybėms  
51 x x   x  

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams 52 x x   x  
2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti 53 x x   x  
2 5 2    Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms  
54 x x   x  

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 55 x x   x  
2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti 56 x x   x  
2 5 3    Dotacijos kitiems valdymo 

lygiams  
57 x x   x  

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 58 x x   x  
2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti 59 x x   x  
2 6     Įmokos į Europos 

Sąjungos biudžetą 

(61+65+67+69+71) 

60 x x   x  

2 6 1    Tradiciniai nuosavi ištekliai 61 x x   x  
2 6 1 1 1  Tradiciniai nuosavi ištekliai 62 x x   x  
2 6 1 1 1 1 Muitai 63 x x   x  
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus 

mokesčiai 
64 x x   x  

2 6 2    PVM nuosavi ištekliai 65 x x   x  
2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai 66 x x   x  

2 6 3    Bendrųjų nacionalinių 
pajamų nuosavi ištekliai 67 x x   x  

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių 68 x x   x  



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil

. 

Nr

. 

Kreditinis įsiskolinimas 

iš viso iš jų biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

iš 

vis

o 

iš jų 

įvykdymo 

terminas 

praleistas 

daugiau kaip 

10 

dien

ų 

45 

dieno

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

pajamų nuosavi ištekliai 

2 6 4    Biudžeto disbalansų 
korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai 

69 x x   x  

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų 
korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai 

70 x x   x  

2 6 5    Su nuosavais ištekliais 
susijusios baudos ir 
delspinigiai 

71 x x   x  

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais 

susijusios baudos ir 
delspinigiai 

72 x x   x  

2 7     Socialinės išmokos 

(pašalpos) (74+77+80) 
73 x x   x  

2 7 1    Socialinio draudimo 
išmokos (pašalpos)  

74 x x   x  

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo 
išmokos pinigais 

75 x x   x  

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo 
išmokos natūra 

76 x x   x  

2 7 2    Socialinė parama (soc. 
paramos pašalpos)  

77 x x   x  

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 78 x x   x  
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 79 x x   x  
2 7 3    Darbdavių socialinė 

parama  
80 x x   x  

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama  
pinigais 

81 x x   x  

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama 

natūra 
82 x x   x  

2 8     Kitos išlaidos (84+88) 83 x x   x  
2 8 1 1   Einamiesiems tikslams 84 x x   x  
2 8 1 1 1  Einamiesiems tikslams 85 x x   x  
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 86 x x   x  
2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems 

tikslams 
87 x x   x  

2 8 1 2   Kapitalui formuoti 88 x x   x  
2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui 

formuoti) 
89 x x   x  

2 9     Pervedama Europos 

Sąjungos, kita tarptautinė 

finansinė parama ir 

bendrojo finansavimo 

lėšos (91+93) 

90 x x   x  

2 9 1    Subsidijos iš Europos 

Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės 
paramos (ne valdžios 
sektoriui) 

91 x x   x  



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil

. 

Nr

. 

Kreditinis įsiskolinimas 

iš viso iš jų biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

iš 

vis

o 

iš jų 

įvykdymo 

terminas 

praleistas 

daugiau kaip 

10 

dien

ų 

45 

dieno

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2 9 1 1 1 1 Subsidijos 92 x x   x  
2 9 2    Pervedama Europos 

Sąjungos, kita tarptautinė 
finansinė parama ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

93 x x   x  

2 9 2 1   Einamiesiems tikslams 94 x x   x  
2 9 2 1 1  Einamiesiems tikslams 95 x x   x  
2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 

savivaldybėms 
96 x x   x  

2 9 2 1 1 2 Einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams 

97 x x   x  

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui 

98 x x   x  

2 9 2 2   Kapitalui formuoti 99 x x   x  

2 9 2 2 1  Investicijos 100 x x   x  
2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos 

savivaldybėms 
101 x x   x  

2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems valdžios 
sektoriaus subjektams 102 x x   x  

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios 
sektoriui 

103 x x   x  

3      SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO 

TURTO BEI 

FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS 

(105+125+126) 

104     x  

3 1     Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 

(106+118+123+124) 

105     x  

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo  
turto  kūrimas ir įsigijimas 
(107+109+113+116+117) 

106 x x   x  

3 1 1 1   Žemė  107 x x   x  
3 1 1 1 1 1 Žemė  108 x x   x  
3 1 1 2   Pastatai ir statiniai  109 x x   x  
3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 110 x x   x  
3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 111 x x   x  
3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 112 x x   x  
3 1 1 3   Mašinos ir įrenginiai 113 x x   x  
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 114 x x   x  
3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 115 x x   x  
3 1 1 4   Vertybės 116 x x   x  
3 1 1 5   Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas 
117 x x   x  



Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil

. 

Nr

. 

Kreditinis įsiskolinimas 

iš viso iš jų biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžio

je 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

iš 

vis

o 

iš jų 

įvykdymo 

terminas 

praleistas 

daugiau kaip 

10 

dien

ų 

45 

dieno

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3 1 2    Nematerialiojo turto 
kūrimas ir įsigijimas 
(119...122) 

118 x x   x  

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė 
įranga, kompiuterinės 

programinės įrangos 
licencijos 

119 x x   x  

3 1 2 1 1 3 Patentai 120 x x   x  
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 121 x x   x  
3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 122 x x   x  
3 1 3    Atsargų kūrimas ir 

įsigijimas 
123 x x   x  

3 1 4    Ilgalaikio turto įsigijimas 
finansinės nuomos (lizingo) 
būdu 

124 x x   x  

3 2     Finansinio turto įsigijimo 

išlaidos (perskolinimas) 
125     x  

3 3     Išlaidos dėl finansinių 

įsipareigojimų vykdymo 

(paskolų grąžinimas) 

126     x  

      IŠ VISO (1+104) 127       

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Įsiskolinimo pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Debetinis įsiskolinimas 

likutis iš viso iš jų biudžeto lėšos 

metų 

pradžioj

e 

ataskaitini

o 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

likutis 

metų 

pradžioj

e 

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

2      IŠLAIDOS, iš viso: 128     
3      SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO 

TURTO BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS  (130+131+132) 

129     

3 1     Materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos  

130     

3 2     Finansinio turto įsigijimo 

išlaidos (perskolinimas)  
131     

3 3     Išlaidos dėl finansinių 

įsipareigojimų vykdymo 

(paskolų grąžinimas)  

132     

      IŠ VISO (128+129) 133     

 

Įstaigos vadovas ____________ 

(Parašas) 

___________ 

(Vardas ir pavardė) 



 

_________________ 

 
Papildyta forma: 

Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 
Formos pakeitimai: 

Nr. 1K-150, 2010-05-04, Žin., 2010, Nr. 54-2658 (2010-05-11), i. k. 1102050ISAK001K-150 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-460, 2009-12-17, Žin., 2009, Nr. 151-6813 (2009-12-22), i. k. 1092050ISAK001K-460 
Dėl finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 "Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 

įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-150, 2010-05-04, Žin., 2010, Nr. 54-2658 (2010-05-11), i. k. 1102050ISAK001K-150 
Dėl finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 "Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 
įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.33E858DFC056
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D8D8A4360983
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.33E858DFC056

